
DKL.  5242.9.2025 

POSTANOWIENIE NR 455/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Mikstat na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Mikstat na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Mikstacie, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Mikstacie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Mikstat. 

   

   

Komisarz Wyborczy                   
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A14921E-2902-4F27-BBBB-8270E66DA57E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 455/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Mikstat na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Mikstat (Mikstat ulice: Brzozowa, Franciszka Toboły, Gabriela 
Narutowicza, Janusza Korczaka, Kardynała Wyszyńskiego, 

Kombatantów, Macieja Rataja, Powstańców Wlkp., Osiedle Bielany, 
Wincentego Witosa, Stanisława Mikołajczyka) 

1 

2 Miasto Mikstat (Mikstat ulice: Cicha, Estkowskiego, Grabowska, 
Okrężna, Południowa, Rolna, Słowackiego, Sportowa) 1 

3 
Miasto Mikstat (Mikstat ulice: Chopina, Cmentarna, Kościelna, 

Kwiatowa, Krakowska, Matejki, Mickiewicza, Młyńska, Odolanowska, 
Ogrodowa, Podgórna, Przesmyk, św. Rocha, Wrocławska, Zakole) 

1 

4 
Miasto Mikstat (Mikstat ulice: Jęczmienna, Kaliska, Kłosowa, 

Kościuszki, Łąkowa, Polna, Różana, Rynek, Skryta, Stara Droga, 
Torfowa) 

1 

5 sołectwo Mikstat-Pustkowie 1 
6 sołectwo Kotłów 1 

7 sołectwo Kaliszkowice Kaliskie (Kaliszkowice Kaliskie od nr 1 do nr 
77C, od nr 102 do nr 129F, nr 216) 1 

8 sołectwo Kaliszkowice Kaliskie (Kaliszkowice Kaliskie od nr 78 do nr 
101A, od nr 130 do nr 215) 1 

9 sołectwo Komorów (Komorów od nr 1 do nr 90 oraz od nr 182 do nr 
183) 1 

10 sołectwo Komorów (Komorów od nr 91 do nr 181) 1 

11 sołectwo Kaliszkowice Ołobockie (Kaliszkowice Ołobockie od nr 1 do nr 
110) 1 

12 sołectwo Kaliszkowice Ołobockie (Kaliszkowice Ołobockie od nr 111 do 
nr 179) 1 

13 sołectwo Biskupice Zabaryczne (Biskupice Zabaryczne od nr 1 do nr 50, 
od nr 80 do nr 110) 1 

14 sołectwo Biskupice Zabaryczne (Biskupice Zabaryczne od nr 51 do nr 
79, od nr 111 do nr 169) 1 

15 sołectwo Przedborów 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A14921E-2902-4F27-BBBB-8270E66DA57E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 455/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II z dnia 19 grudnia 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Mikstat na okręgi wyborcze


